
Република Србија  

ОШ“ Доситеј Обрадовић“ 

 Ћићевац . Ђуре Даничића бр.6 

Дел. бр. 688 

18.09.2017. године 

 

 ПРЕДМЕТ: Измене и допуне конкурсне документације за јавну набавку мале вредности- услуге – 

организовање екскурзије за ученике 1-8 разреда и наставе у природи  за ученике 1-4 разреда 

ОШ“Доситеј Обрадовић“ за  школску 2017/2018. годин, број ЈН бр. 1.2.1/2017  

 

1. Назив наручиоца: Основна школа „Доситеј Обрадовић“ 

 2. Адреса наручиоца: Ђуре Даничића 6, Ћићевац 

 3. ПИБ: 101510452  

 4. Матични број: 07175051  

5. Интернет страница наручиоца: www.osdositejcicevac.edu.rs  

6. Врста наручиоца: установа основног образовања  

7. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности  

8. Опис предмета јавне набавке: услуге  - извођење екскурзија за ученике од 1. до 8. разреда и наставе у 

природи  за ученике од 1. до 4. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац у школској 2017/2018. години 

 9. Назив и ознака из Општег речника јавних набавки: 63516000 – услуге организације путовања  

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12), сачињене су 

следеће измене Конкурсне документације у предметном поступку:  

 

 -  на страни 7. у III одељку  врста, техничке карактеристике, квалитет , количине  и опис добара, 

радова или услуга, начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета .... у 

Техничкој специфкацји  за партију 1. смештај је био предвиђен у: Први дан: ноћење у хотелу у 

Новом Саду, са најмање ***звездице у двокреветним, трокреветним и четворокреветним собама, а који 

се налази у центру града.  

Врши се измена конкурсне документације и иста гласи: Смештај: Први дан: ноћење у хотелу у Новом Саду, 

са најмање ***звездице у једнокреветним, двокреветним, трокреветним собама без помоћних лежаја, а који се 

налази у ширем центру града близу Дунава. 

 

 У  ОБРАЗАЦ понуде  тачка 7) опис предмета јавне набавке извођење екскурзија за ученике од 1. до 8. 

разреда и наставе у природи  за ученике од 1. до 4. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац у школској 

2017/2018. години за партију  1. за ученике 8 разреда 

Врши се измена конкурсне документације и иста гласи: Смештај: Први дан: ноћење у хотелу у Новом Саду, 

са најмање ***звездице у једнокреветним, двокреветним, трокреветним собама без помоћних лежаја, а који се 

налази у ширем центру града близу Дунава. 

 

 У прилогу  на следећим странама  се налази се техничка спецификација и  образц понуде за 

партију 1 са горе наведеном исправком. 

У позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији време за достављање и отварање понуда 

после објављивања измена и допуна гласи: Рок за подношење понуда:  

26. 09 2017. године до 11
00

 часова, а јавно отварање понуда обавиће се 26.09.2017.године  у 11
15

 часова.  

Ове измене конкурсне документације чине саставни део конкурсне документац.  

 Комисија за јавне набaвке  

 

 

 

http://www.osdositejcicevac.edu.rs/


 

 

 

 

Техничка спецификација 

Партија 1:   

Екскурзија за ученике I и II разредa 

Берој ученика и одељења 100%- 113 ученика,  60% - 68 ученика; 4 одељења матичне школе и 3 подручна 

одељења 

Путни правац Ћићевац -  Свилајнац- Јагодина - Ћићевац 

Време реализације 20.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи наставним данима или у 

дане викенда. 

Трајање екскузије: један дан 

Садржаји: Обилазак : Манастир Мансија – Свилајнац – Природњачки музеј, Јагодина – 

ЗОО врт и музеј воштаних фигура- Ђурђево Брдо. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке класе до 10 

година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Услови путовања: 

У понуђену цену аранжмана урачунати и: 

1. Исхрана: Обавезан ручак – пљескавица, помфрит, салата и хлеб. 

2. осигурање од последица несрећног случаја, 

3. Број гратиса за ученике: 1 по одељењу – 7 гратиса 

4. Број пратилаца: 7 наставника и вођа пута 

5. Туристучки водич: 1 по аутобусу 

6. улазнице за све посете 

Екскурзија за ученике III и IV разредa 

Берој ученика и одељења 100%-104 ученика, 60% -62 ученика;  4 одељења матичне школе и 3  подручна 

одељења  

Путни правац Ћићевац – Београд - Ћићевац 

Време реализације 20.10. 2017.године (7 – 22 часа) - Екскурзија се изводи наставним данима или у 

дане викенда. 

Трајање екскузије: један дан 

Садржаји: Обилазак: Авала, храм Светог Саве, Музеј „Николе Тесле“, ЗОО врт и 

Кaлeмегдан. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке класе до 10 

година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Услови путовања: 

У понуђену цену аранжмана урачунати и: 

1. Исхрана:Обавезан ручак -  пљескавица, помфрит, салата и хлеб. 

2. осигурање од последица несрећног случаја 

3. Број гратиса за ученике: 1 по одељењу- 7 гратиса 

4. Број пратилаца: 7 наставника и вођа пута 

5. Туристучки водич: 1 по аутобусу 

6. улазнице за све посете 



Екскурзија за ученикеV разредa 

Берој ученика и 

одељења 

100%-72 ученика, а 60%- 43 ученика у 3 одељења у матичној школи. 

Путни правац Ћићевац – Београд- Ћићевац 

Време реализације 20.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи наставним данима или у 

дане викенда. 

Трајање екскузије: један дан 

Садржаји: Обилазак: Ботаничка башта, Храм Св. Саве, Скадарлија, Калeмегдан, Музеј 

„Николе Тесле“ и Авале. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке класе до 10 

година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Услови путовања: 

У понуђену цену аранжмана урачунати и: 

1. Исхрана: Обавезан ручак - пљескавица, помфрит, салата и хлеб 

2. осигурање од последица несрећног случаја 

3. Број гратиса за ученике: 1 по одељењу- 3 гратиса 

4. Број пратилаца: 3 наставника и вођа пута 

5. Туристучки водич: 1 по аутобусу 

6. улазнице за све посете 

Екскурзија за ученике VI разредa 

Берој ученика и одељења 100%-59 ученика, а 60%- 35 ученика у 3 одељења у матичној школи. 

Путни правац Ћићевац - Неготин - Кладово  - Доњи Милановац -  Голубац - Пожаревац - 

Смедерево - Ћићевац 

Време реализације 14 и 15.октобар 2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи наставним 

данима или у дане викенда. 

Трајање екскузије: два дана 

Садржаји: Садржаји:  

Први дан:  Посета Локалитет  Фелих  Ромулијана, кућа Стевана  Мокрањца, 

Музеј хајдук Вељка Петровића и  Хидроцентрале Ђердап. Смештај у хотелу 

Доњи Милановац ( вечера, диско вече и доручак).  

Други дан. Обилазак Лепенског вира,  Голубачке тврђаве, Сребрног језера 

(ручак око 12
оо

часова), Виминацијума и Смедеревске тврђаве. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке класе до 10 

година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Услови путовања: 

У понуђену цену аранжмана урачунати и: 

1. Исхрана: Доручак: континетални, 

Ручак: супа или чорба, главно јело, салата и десерт 

Вечера: главно јело и салата 

2. осигурање од последица несрећног случаја 

3. Смештај у хотелу са *** зведице у двокреветним, трокреветним и четворокреветним собама. 

4. Број гратисаа за ученике: 1 по одељењу- 3 гратиса 

5. Број пратилаца: 3+ један вођа пута 

6. Туристучки водич: 1 по аутобусу 



7. улазнице за све посете и дискотеку 

8. Лекар пратилац  :  да 

Екскурзија за ученике VII разредa 

Берој ученика и одељења 100%- 49  ученика, а 60%- 30 ученика у 2 одељења у матичној школи. 

Путни правац Ћићевац - Овчар бања -  Златибор- Сирогојно - Милешево -Ћићевац 

Време реализације 20 и 21. октобар.  2017.године (7 – 22 часа)-  Екскурзија се изводи наставним 

данима или у дане викенда. 

Трајање екскузије: два дана 

Садржаји: Први дан:  Обилазак манастира Ваведење у Овчар бањи, Мокра гора – Кремна, 

вожња  Шарганском осмицом, Мећавник  (галерија, Црква Св. Николе и 

биоскоп), ноћење на Златибору (вечера, диско вече и доручак). 

Други дан: Манастир Милешево, Стопића пећина, Обилазак Сирогојна (музеј и 

комплекс етно село) ручак на Златибору и обилазак туристичког центра и језера. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке класе до 10 

година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места .Изабрана 

агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши преузимање 

ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на основу договору 

са Наручиоцем. 

Услови путовања: 

У понуђену цену аранжмана урачунати и: 

1. Исхрана: Доручак: континетални 

Ручак: супа или чорба, главно јело, салата и десерт 

Вечера: главно јело и салата 

2. осигурање од последица несрећног случаја 

3. Смештај у хотелу са ** звездице  на Златибору 100 метара удаљен од аутобуске станице  у 

непоресредној близини центра  у двокреветним, трокреветним и четворокреветним собама. 

4. Број гратисаа за ученике: 1 по одељењу- 2 гратиса 

5. Број пратилаца:  2+ један вођа пута 

6. Туристучки водич: 1 по аутобусу 

7. улазнице за све посете и дискотеку 

8. Лекар пратилац :да 

Екскурзија за ученике VIII разредa 

Берој ученика и одељења 78 ученика, а 60%- 47 ученика у 4 одељења у матичној школи. 

Путни правац Ћићевац - Београд - Фрушка гора - Сремски Карловци - Нови Сад - Суботица - 

Ћићевац 

Време реализације 20-22. октобар  2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи наставним 

данима или у дане викенда. 

Трајање екскузије: три дана 

Садржаји: Први дан:  Посета манастира Крушедол и Хопова  на Фрушкој гори, Карловачке 

гиманизије, Патријаршиског двора, Саборне цркве и чесме “ 4 лава“ у 

Сремским Карловцима. Ноћење у Новом Саду   (вечера, диско вече и доручак). 

Други дан: Обилазак  српске Атине (Змај  Јовина и Дунавска улица, Саборна 

црква) посета куће Ј.Ј. Змаја, обилазак Петроварадинске тврђаве, ручак у Новом 

Саду.  Одлазак за  Суботицу  и смештај у хотелу(вечера, диско вече и доручак)  . 

Трећи дан:  Обилазак градске куће у којој  је смештен градски музеј и 

библотека, обилазак Трга слободе, одлазак за Палић, посета ЗОО врта, ручак на 

Палићу, посета Дворца Дунђерски. Повратак са задржавање за Ћићевац. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке класе до 10 

година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 



основу договору са Наручиоцем. 

Услови путовања: 

У понуђену цену аранжмана урачунати и: 

1. Исхрана: Доручак: шведски сто 

             Ручак: супа или чорба, главно јело, салата и десерт 

             Вечера: главно јело и салата 

2. осигурање од последица несрећног случаја 

3. Смештај: Први дан: ноћење у хотелу у Новом Саду, са најмање ***звездице у једнокреветним, 

двокреветним, трокреветним собама без помоћних лежаја, а који се налази у ширем центру града 

близу Дунава. 

Други дан:  Смештај у хотелу са ****зведице  у Суботици у двокреветним, трокреветним  собама а 

који се налази  у самом центру града близу аутобуске и железничке станице. 

4. Број гратиса за ученике: 1 по одељењу – 4 гратиса 

5. Број пратилаца: 4+ један вођа пута 

6. Туристучки водич: 1 по аутобусу 

7. Улазнице за све посете и дискотеку 

8. Лекар пратилац: да 

 
Напомена: Тачан број путника утврдиће се изјашњавањем. Екскурзија се организује и изводи по правилу за 

најмање 60% ученика истог разреда.Изузетно, екскурзија може да се организује ако писмену сагласност да 

најмање 60% родитеља ученика одељења. 

Очекивани број ученика је дат на основу прописаног најмањег броја ученика по разреду који мора да путује да би 

се екскурзија реализовала. На бази досадашњег искуства, тај број може бити и већи. 

 

Потпис и печат одговорног лица 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ извођење екскурзија за ученике од 1. до 8. разреда и наставе 

у природи  за ученике од 1. до 4. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац у школској 2017/2018. 

години 

Партија 1. 
Ред. 

Бр. 

ОПИС УСЛУГЕ Јединичне 

цене по 

ученику без  

ПДВ-а 

Планирани 

број 

ученика 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

1 2 3 4 5 

1. I  и  II разред 

Облик организације: Једнодевна ексурзија. 

Путни правац : Ћићевац -  Свилајнац- Јагодина - Ћићевац 

Време реализације: 20.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи 

наставним данима или у дане викенда  

Време трајања екскурзије: један дан 

Садржај: Манастир Мансија – Свилајнац – Природњачки музеј, Јагодина – ЗОО врт и 

музеј воштаних фигура- Ђурђево Брдо. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке 

класе до 10 година старости (клима,тв/видео).Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 
Исхрана: Обавезан ручак – пљескавица, помфрит, салата и хлеб. 

Осигурање од последица несрећног случаја.  

Број гратиса за ученике: 1 по одељењу – 7 гратиса 

Број пратилаца: 7 наставника и вођа пута 

Туристучки водич: 1 по аутобусу 

Улазнице за реализацију садржаја излета. 

  

 

 

 

 

 

68 

 

2. III и  IV  разред 

Облик организације: Једнодевна ексурзија. 

Путни правац : Ћићевац – Београд - Ћићевац  
Време реализације: 20.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи 

наставним данима или у дане викенда  

Трајање екскурзије: један дан 

Садржај:Авала, храм Светог Саве, Музеј“ Николе Тесле“, ЗОО врт и 

Калeмегдан. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке 

класе до 10 година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Исхрана: Обавезан ручак – пљескавица, помфрит, салата и хлеб. 

Осигурање од последица несрећног случаја,  

Број гратиса за ученике: 1 по одељењу – 7 гратиса 

Број пратилаца: 7 наставника и вођа пута 

Туристучки водич: 1 по аутобусу 

Улазнице за реализацију садржаја излета. 

      

 

 

 

 

 

62 

 

 

 

 

 

3. V  разред 

Облик организације: Једнодевна  ексурзија. 

Путни правац : Ћићевац – Београд- Ћићевац  

Време реализације: 20.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи 

наставним данима или у дане викенда  

Трајање екскурзије: један дан 

Садржај: Ботаничка башта, Храм Св. Саве, Скадарлија, Калeмегдан, Музеј 

„Николе Тесле“ и Авале. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке 

класе до 10 година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Исхрана: Обавезан ручак – пљескавица, помфрит, салата и хлеб. 

Осигурање од последица несрећног случаја,  

Број гратиса за ученике: 1 по одељењу – 3 гратиса 

Број пратилаца: 3 наставника и вођа пута 

  

 

 

 

 

 

 

43 

 



Туристучки водич: 1 по аутобусу 

Улазнице за реализацију садржаја излета. 

4. VI  разред 

Облик организације: Дводневна ексурзија. 

Путни правац:Ћићевац - Неготин - Кладово - Доњи Милановац -  Голубац - 

Пожаревац - Смедерево - Ћићевац 

Време реализације: 14 и 15.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи 

наставним данима или у дане викенда  

Трајање екскурзије: два дан 

Садржај: Први дан:  Посета Локалитет Фелих Ромулијана, кућа Стевана 

Мокрањца, Музеј хајдук Вељка Петровића и  Хидроцентрале Ђердап. Смештај 

у хотелу Доњи Милановац ( вечера, диско вече и доручак).  

Други дан. Обилазак Лепенског вира,  Голубачке тврђаве, Сребрног језера 

(ручак око 12оочасова), Виминацијума и Смедеревске тврђаве. 
Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке 

класе до 10 година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Исхрана: Доручак: континетални,Ручак: супа или чорба, главно јело, салата и 

десерт; Вечера: главно јело и салата. 

Осигурање од последица несрећног случаја. 

Смештај у хотелу са *** зведице у двокреветним, трокреветним и 

четворокреветним собама. 

 Број гратисаа за ученике: 1 по одељењу- 3 гратиса 

Број пратилаца: 3 + један вођа пута 

Туристучки водич: 1 по аутобусу 

 Медицинске  услуге лекара пратиоца. 

Улазнице за реализацију садржаја излета. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

 

5.  VII  разред 

Облик организације: Дводневна екскурзија. 

Путни правац: Ћићевац - Овчар бања -  Златибор- Сирогојно - Милешево -  

Ћићевац  

Време реализације:20 и 21.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се изводи 

наставним данима или у дане викенда  

Трајање екскурзије: два данa 

Садржај: Први дан:  Обилазак манастира Ваведење у Овчар бањи, Мокра гора 

– Кремна, вожња Шарганском осмицом, Мећавник  (галерија, Црква Св. Николе 

и биоскоп), ноћење на Златибору (вечера, диско вече и доручак). 

Други дан: Манастир Милешево, Стопића пећина, Обилазак Сирогојна (музеј и 

комплекс етно село)ручак на Златибору и обилазак туристичког центра и језера.  

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке 

класе до 10 година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Исхрана: Доручак: континетални; Ручак: супа или чорба, главно јело, салата и 

десерт Вечера: главно јело и салата. 

Осигурање од последица несрећног случаја. 

Смештај у хотелу са ** зведице  на Златибору 100 метара удаљен од аутобуске 

станице  у непоресредној близини центра  у двокреветним, трокреветним и 

четворокреветним собама. 

Број гратисаа за ученике: 1 по одељењу- 2 гратиса 

Број пратилаца: 2 + један вођа пута 

Туристучки водич: 1 по аутобусу 

 Медицинске  услуге лекара пратиоца. 

Улазнице за реализацију садржаја излета. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

6. VIII разред 
Облик организације: Тродневна екскурзија. 

Путни правац: Ћићевац - Београд - Фрушка гора - Сремски Карловци - Нови 

Сад - Суботица – Ћићевац. 

 Време реализације: 20, 21 и 22.10.2017.године (7 – 22 часа)- Екскурзија се 

изводи наставним данима или у дане викенда  

Трајање екскурзије: три дана 

  

 

 

 

 

 



Садржај: 
Први дан:  Посета манастира Крушедол и Хопова  на Фрушкој гори, Карловачке 

гиманизије, Патријаршиског двора, Саборне цркве и чесме “ 4 лава“ у 

Сремским Карловцима. Ноћење у Новом Саду   (вечера, диско вече и доручак). 

Други дан: Обилазак  српске Атине (Змај  Јовина и Дунавска улица, Саборна 

црква) посета куће Ј.Ј. Змаја, обилазак Петроварадинске тврђаве, ручак у Новом 

Саду.  Одлазак за  Суботицу  и смештај у хотелу(вечера, диско вече и доручак) . 

Трећи дан:  Обилазак градске куће у којој  је смештен градски музеј и 

библотека, обилазак Трга слободе, одлазак за Палић, посета ЗОО врта, ручак на 

Палићу, посета Дворца Дунђерски. Повратак са задржавањем за Ћићевац. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке 

класе до 10 година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши 

преузимање ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на 

основу договору са Наручиоцем. 

Исхрана: Доручак: шведски сто. Ручак: супа или чорба, главно јело, салата и 

десерт. Вечера: главно јело и салата. 

Осигурање од последица несрећног случаја. 

Смештај: Смештај: Први дан: ноћење у хотелу у Новом Саду, са најмање 

***звездице у једнокреветним, двокреветним, трокреветним собама без 

помоћних лежаја, а који се налази у ширем центру града близу Дунава. 

Други дан: Смештај у хотелу са ****зведице  у Суботици у двокреветним, 

трокреветним  собама а који се налази  у самом ценетру града близу аутобуске и 

железничке станице 

Број гратисаа за ученике: 1 по одељењу- 4 гратиса. 

Број пратилаца: 4+ један вођа пута 

Туристучки водич: 1 по аутобусу 

Медицинске  услуге лекара пратиоца. 

Улазнице за реализацију садржаја излета. 

 

 

 

 

 

 

47 

 

 

 

УКУПНА ЦЕНА ПРУЖАЊА УСЛУГА ЕКСКУРЗИЈЕ УЧЕНИКА ОД 1.ДО 8. РАЗРЕДА ЗА ШКОЛСКУ 

2017/2018. ГОДИНУ БЕЗ ПДВ-А 
 

 
1. КОМЕРЦИЈАЛНИ УСЛОВИ:  

Услови и рок 

плаћања: 

Наручилац уговорени новчани износ уплаћује на рачун Понуђача и то сукцесивно у 6 месечних 

рата. Динамика плаћања: прва рата доспева 15-ог дана од дана потписивања уговора,  остале 

рате на по месец дана од дана доспећа претходне рате. Последња  шеста  рата  биће  уплаћена  

након  пријема  рачуна/фактуре  о пруженој  услузи  која  је  предмет  Уговора,  а  према  

Извештају  комисије  о путовању  са оценом о извођењу и квалитету пружених услуга, у року 

од 45 дана,  у  складу  са  Законом  о  роковима  измирења  новчаних  обавеза  у комерцијалним  

трансакцијама  („Службени  гласник  РС",  број  119/12  и 68/2015).  

Рок важења понуде:  

 

2. РЕКАПИТУЛАЦИЈА: 
УКУПНА ЦЕНА ПРУЖАЊА УСЛУГА  ЕКСКУРЗИЈЕ УЧЕНИКА ОД 1.ДО 8. 

РАЗРЕДА ЗА ШКОЛСКУ 2017/2018. ГОДИНУ БЕЗ ПДВ-А 
 

ПДВ  
УКУПНА ЦЕНА ПРУЖАЊА УСЛУГА ЕКСКУРЗИЈЕ УЧЕНИКА ОД 1.ДО 8. 

РАЗРЕДА ЗА ШКОЛСКУ 2017/2018. ГОДИНУ СА ПДВ-ОМ 
 

Уз понуду прилажемо прилоге и доказе тражене конкурсном документацијом, програм 

путовања и опште услове путовања. 

Датум:                                                                           Потпис овлашћеног лица: 

___________________                                  м.п.                             __________________________ 
Напомене:  

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу 

понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде 

потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе 

који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде. 

Уколико је предмет јавне набавке обликован у више партија, понуђачи ће попуњавати образац понуде за сваку партију 

посебно. 


